

# Kløverbladsgade 37-39 Valby ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 92 30 56

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Nikolaj Hviid Schwartz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kløverbladsgade 37-39 Valby ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 92 30 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Hviid Schwartz
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	114	544	501	385	116
Resultat af primær drift	-1.202	544	701	1.263	2.014
Finansielle poster, netto	-332	-315	-321	-304	-434
Årets resultat	-1.198	179	297	748	1.221
<b>Balance:</b>					
Balancesum	11.508	12.357	12.304	12.013	11.129
Investeringer i materielle anlægsaktiver	160	56	0	122	9.102
Egenkapital	1.298	2.496	2.316	2.019	1.271

Hovedtallene for 2018 omfatter perioden 8. september 2017 - 31. december 2018.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.198 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.309</b>	<b>544.306</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.139.511	0
Andre driftsomkostninger	-176.991	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.202.193</b>	<b>544.306</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-331.583	-315.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.533.776</b>	<b>229.774</b>
2 Skat af årets resultat	336.093	-50.530
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.197.683</b>	<b>179.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	179.244
Disponeret fra overført resultat	-1.197.683	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.197.683</b>	<b>179.244</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	11.276.580	12.255.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.276.580</u>	<u>12.255.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.276.580</u></b>	<b><u>12.255.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.394	34.174
	Andre tilgodehavender	0	27.926
	Periodeafgrænsningsposter	<u>135.522</u>	<u>7.198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>190.916</u>	<u>69.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.441</u>	<u>32.526</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.357</u></b>	<b><u>101.824</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.507.937</u></b>	<b><u>12.357.474</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.247.910</u>	<u>2.445.593</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.297.910</u></b>	<b><u>2.495.593</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>355.898</u>	<u>643.856</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>355.898</u></b>	<b><u>643.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.601.982	6.329.410
	Deposita	<u>36.233</u>	<u>155.533</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.638.215</u>	<u>6.484.943</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	123.255	64.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	18.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.268	33.923
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.038.820	2.597.156
	Anden gæld	<u>23.571</u>	<u>20.003</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.215.914</u>	<u>2.733.082</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.854.129</u></b>	<b><u>9.218.025</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>11.507.937</u></b>	 <b><u>12.357.474</u></b>
6	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.266.349	2.316.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.244	179.244
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.445.593	2.495.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.197.683	-1.197.683
	<b>50.000</b>	<b>1.247.910</b>	<b>1.297.910</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.114	121.361
Andre finansielle omkostninger	<u>236.469</u>	<u>194.319</u>
	<b><u>331.583</u></b>	<b><u>315.680</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-48.135	50.094
Årets regulering af udskudt skat	<u>-287.958</u>	<u>436</u>
	<b><u>-336.093</u></b>	<b><u>50.530</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.279.510	9.223.860
Tilgang i årets løb	<u>160.441</u>	<u>55.650</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>9.439.951</u></b>	<b><u>9.279.510</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	2.976.140	2.976.140
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.139.511</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.836.629</u></b>	<b><u>2.976.140</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>11.276.580</u></b>	<b><u>12.255.650</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

<b>Beliggenhed</b>	<b>Type</b>	<b>Afkastkrav %</b>
Valby	Bolig og erhverv	6

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	643.856	643.420
Udskudt skat af årets resultat	-287.958	436
	<b>355.898</b>	<b>643.856</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	404.058	654.751
Omsætningsaktiver	0	-10.895
Fremført underskud til næste år	-48.160	0
	<b>355.898</b>	<b>643.856</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.725.237	123.255	7.601.982	7.099.163
Deposita	36.233	0	36.233	0
	<b>7.761.470</b>	<b>123.255</b>	<b>7.638.215</b>	<b>7.099.163</b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2022	11.276.580
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.139.511

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 11.277 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Flex A/S, CVR-nr. 67 65 96 19, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.